
UCHWAŁA NR XXXVIII/46/2009  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 24 września 2009 r.  

 
w sprawie nieodpłatnego przejęcia na własność gminy nieruchomości niezabudowanej 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit."a", ustawy z dnia 8 marca1990r o samorządzie gminy (tj.Dz.U. z 2001r

Nr 142, poz.1591 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie do zasobu mienia gminy od Agencji Nieruchomości Rolnych
Oddział Terenowy w Gorzowie Wlkp. nieruchomości przewidzianych pod realizację zadań publicznych w niżej 
podanych miejscowościach 

§ 2. Nieruchomości wyszczególnione wyżej przewidziane są pod potrzeby infrastrukturalne gminy - 
stanowią tereny komunikacyjne - parkingi, drogi dojazdowe , ścieżki rowerowe i urządzenia techniczne związane
z oczyszczalnią ścieków.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Gmina Zbąszynek zamierza nabyć od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Gorzowie Wlkp 
nieruchomości do zasobu mienia gminy pod potrzebę realizacji zadań publicznych.W swoim zasobie gmina nie 
posiada nieruchomości, które mogłyby być przeznaczone pod potrzeby infrastrukturalne związane z budową 
dróg lokalnych, ścieżek rowerowych parkingów, obwodnic i urządzeń technicznych związanych z oczyszczalnią 
ścieków. Po przejęciu nieruchomości wyszczególnionych w niniejszej uchwale realizowane będą inwestycje 
o charakterze publicznym.  

1) obręb miasta Zbąszynek nieruchomości oznaczone geodezyjnie działkami o nr: 497/1- pow. 0,1007ha, 
497/4 - pow. 0,0436ha, 497/8 - pow. 0,0065ha, 18/2 - pow. 0,0283ha, 9 - pow.0,1902ha i 13/4 - pow. 
0,5077ha 

2) obręb wsi Kosieczyn nieruchomości oznaczone geodezyjnie działkami o nr 246/5 - pow. 0,0091ha, 657/9 - 
pow.0,2556ha 1/12 udziału w działce 738 - pow.0,0205ha , 4/39 udziału w działce 751 - pow.0,1244ha , 
dz. 643/6 - pow. 0,0204ha , dz. 730 - pow. 0,8295ha oraz dz. 729 - pow.0,5182ha 

3) obręb wsi Dąbrówka Wielkopolska nieruchomość oznaczona geodezyjnie działka o nr 1365/18 o pow. 
0,1273ha 

4) obręb wsi Chlastawa nieruchomości oznaczone geodezyjnie działkami o nr 290/1 - pow. 0,0097ha oraz dz. 
291/1 - pow. 0,0070ha. 

Przewodniczący Rady  
 

Jan Mazur 

ID: TXZVU-DEHAE-MANTS-NQPTS-GFCIK. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVIII/46/2009  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 24 września 2009 r.  

 
w sprawie nieodpłatnego przejęcia na własność gminy nieruchomości niezabudowanej 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit."a", ustawy z dnia 8 marca1990r o samorządzie gminy (tj.Dz.U. z 2001r

Nr 142, poz.1591 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie do zasobu mienia gminy od Agencji Nieruchomości Rolnych
Oddział Terenowy w Gorzowie Wlkp. nieruchomości przewidzianych pod realizację zadań publicznych w niżej 
podanych miejscowościach 

§ 2. Nieruchomości wyszczególnione wyżej przewidziane są pod potrzeby infrastrukturalne gminy - 
stanowią tereny komunikacyjne - parkingi, drogi dojazdowe , ścieżki rowerowe i urządzenia techniczne związane
z oczyszczalnią ścieków.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Gmina Zbąszynek zamierza nabyć od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Gorzowie Wlkp 
nieruchomości do zasobu mienia gminy pod potrzebę realizacji zadań publicznych.W swoim zasobie gmina nie 
posiada nieruchomości, które mogłyby być przeznaczone pod potrzeby infrastrukturalne związane z budową 
dróg lokalnych, ścieżek rowerowych parkingów, obwodnic i urządzeń technicznych związanych z oczyszczalnią 
ścieków. Po przejęciu nieruchomości wyszczególnionych w niniejszej uchwale realizowane będą inwestycje 
o charakterze publicznym.  

1) obręb miasta Zbąszynek nieruchomości oznaczone geodezyjnie działkami o nr: 497/1- pow. 0,1007ha, 
497/4 - pow. 0,0436ha, 497/8 - pow. 0,0065ha, 18/2 - pow. 0,0283ha, 9 - pow.0,1902ha i 13/4 - pow. 
0,5077ha 

2) obręb wsi Kosieczyn nieruchomości oznaczone geodezyjnie działkami o nr 246/5 - pow. 0,0091ha, 657/9 - 
pow.0,2556ha 1/12 udziału w działce 738 - pow.0,0205ha , 4/39 udziału w działce 751 - pow.0,1244ha , 
dz. 643/6 - pow. 0,0204ha , dz. 730 - pow. 0,8295ha oraz dz. 729 - pow.0,5182ha 

3) obręb wsi Dąbrówka Wielkopolska nieruchomość oznaczona geodezyjnie działka o nr 1365/18 o pow. 
0,1273ha 

4) obręb wsi Chlastawa nieruchomości oznaczone geodezyjnie działkami o nr 290/1 - pow. 0,0097ha oraz dz. 
291/1 - pow. 0,0070ha. 

Przewodniczący Rady  
 

Jan Mazur 

ID: TXZVU-DEHAE-MANTS-NQPTS-GFCIK. Podpisany. Strona 2 / 2


